
UCHWAŁA NR 210/XXII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lub wydzierżawienie nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Kłobuck,  na rzecz dotychczasowych                             

najemców lub dzierżawców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu na okres 3 lat, na rzecz 
dotychczasowych najemców, następujących części nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Kłobuck: 
1) gruntu o pow. 45,10 m2 położonego w Kłobucku przy ul. Szkolnej, stanowiącego część 

działki oznaczonej geodezyjnie Nr 4438/51 obręb Kłobuck, o pow. całkowitej 0,2715 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie - IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą Nr CZ2C/00042629/0, na którym zlokalizowany jest pawilon handlowy 
oznaczony nr 11 wraz z prawem do współkorzystania przez wszystkich najemców 
z gruntu o pow. 629 m2 stanowiącego część tej samej nieruchomości; 

2) gruntu o pow. 45,10 m2 położonego w Kłobucku przy ul. Szkolnej, stanowiącego część 
działki oznaczonej geodezyjnie Nr 4438/51 obręb Kłobuck, o pow. całkowitej 0,2715 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie - IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą Nr CZ2C/00042629/0, na którym zlokalizowany jest pawilon handlowy 
oznaczony nr 14 wraz z prawem do współkorzystania przez wszystkich najemców 
z gruntu o pow. 629 m2 stanowiącego część tej samej nieruchomości. 
2. Wyraża się zgodę na zawarcie umów dzierżawy na okres 3 lat, na rzecz 

dotychczasowych dzierżawców, następujących nieruchomości lub ich części stanowiących 
własność Gminy Kłobuck: 
1) gruntu o pow. 0,0087 ha, położonego w Kłobucku, przy ul. Topolowej, stanowiącego 

część działki oznaczonej geodezyjnie nr 1061 obręb Zagórze, o pow. całkowitej 0,3915 
ha, dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie - IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą Nr CZ2C/00019463/8, z przeznaczeniem pod uprawy polowe 
i ogrodowe; 

2) gruntu o pow. 0,130 ha, położonego w Łobodnie, przy ul. Prusa, stanowiącego część 
działki oznaczonej geodezyjnie nr 1961/1 obręb Łobodno, o pow. całkowitej 0,1900 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie - IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą Nr CZ2C/00025504/3, z przeznaczeniem pod uprawy polowe; 

3) nieruchomości gruntowej o pow. 0,7205 ha, położonej w Kłobucku przy ul. Wojska 
Polskiego, stanowiącej działkę oznaczoną geodezyjnie nr 24/2 obręb Brody Malina, 
dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie - IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą Nr CZ2C/00040558/7, z przeznaczeniem pod działalność statutową Koła 
Prawidłowego Łowiectwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F500E78-BE9F-4E2F-812E-491C8B7D15C3. Podpisany Strona 1



3. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres 3 lat,                          
nieruchomości gruntowej o łącznej powierzchni 0,4192 ha, obejmującej działkę oznaczoną 
geodezyjnie nr 783/2 obręb Brody Malina, o pow. 0,2762 ha oraz działkę oznaczoną 
geodezyjnie nr 785/3 obręb Brody Malina, o pow. 0,1430 ha, położone w Kłobucku, dla 
których Sąd Rejonowy w Częstochowie - IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą Nr CZ2C/00025834/5, z przeznaczeniem pod uprawy polowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F500E78-BE9F-4E2F-812E-491C8B7D15C3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 210/XXII/2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


